令和７年度 中部公民館運営審議会 会議録

１ 日時

  令和７年４月１７日（木）午後６時５８分から午後７時４５分まで

２ 場所

  中部公民館 １階 ホール

３ 出席者及び欠席者

(1) 出席者  堀江 一明、岡田 昌之、生田 和也、神谷 英祐、岡本 巧

林 英一郎、松本 志津代、酒井 宏樹、生田 清美、杉浦 民生

小林 喜代美、樅山 美登里、石附 滿江、山岸 芳樹、杉浦 道文

(2) 欠席者 なし

(3) 事務局 生涯学習課長 金原 厚夫

中部公民館長 水野 雅子、主査 宮川 貴充

４ 傍聴者 なし

５ 議題  令和７年度中部公民館事業計画（案）について

６ 議事の要旨

(1) 委員の委嘱

事務局より会議資料に基づき説明し、辞令交付を行った。委員全員が自己紹介を行

った。

(2) 公民館の概要

事務局より会議資料に基づき説明した。

(3) 副会長の指名

堀江会長の指名により副会長に杉浦道文氏を任命した。

(4) 協議事項 令和７年度中部公民館事業計画（案）

事務局より会議資料に基づき説明した。審議の結果、事務局案が了承された。

〈主な意見・質疑〉

なし

６ その他

  社会教育の関係委員よりイベントの案内があった。

学校教育の関係委員から学校現場の近況報告があった。

午後７時４５分 閉会